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PENGUMUMAN RENCANA

PELAKSANAAN PENILAIAN KINERJA

PENGELOLAAN HUTAN LESTARI

F 1 -02.3

Nomor :16lP3llFPl2023
Tanggal :8 Mei 2023

LPVI PT Trustindo Prima Karya dengan ini mengumumkan rencana pelaksanaan penilaian kinerja pengelolaan

hutan lestari (PHL) terhadap pemegang perizinan berusaha pemanfaatan hutan (PBPH) :

1.

2.

3..

4.

5.

6.

Nama Pemegang PBPH

Alamat Kantor

Tahapan Kegiatan

Sertifikasi
Pemegang S-PHL

- Nomor
- Masa Berlaku

- Ruang Lingkup

TanggalAudit

Kriteria Acuan Audit yang

Digunakan

PT IN OUSTRIAL FOREST P1.Ai{TATIOi{

Jl. Syarifuddin Yoes No. 68A-688 RT 45 Kelurahan Sepinggan Baru
Kecamatan Balikpapan Selatan, Balikpapan, Kalimantan Timur

Audit Penilikan Ke-3 (ketiga) S-PHL

037.SPHP1.019-tDN
18 Juni 2019 s.d. 17 Juni 2025
Areal PBPH seluas 100.989,40 Hektar di Kabupaten Kapuas, Provinsi

Kalimantan Tengah

22-29 Mei 2023

a. Lampiran 1.1 Kepmen LHK No, SK.9895/MenLHK-PHUBPPHHI
HPL.3l12l2A22 tentang Standar Penilaian Kinerja Pengelolaan Hutan

Lestari (PHL) pada PBPH Hutan Produksi
b. Lampiran 2.1 Kepmen LHK No. SK.9895/MenLHK-PHUBPPHHI

HPL.3I Qn022 tentang Standar Ve rifi kasi Legalitas Hasi I H utan

(VLHH) pada PBPH dafi Hal Pengelolaan

Data, informasi dan masukan terkait kegiatan tersebut di atas; daprt disampaikan secara tertulis dan

dilengkapi data pendukung ke: .

LPVI PT Trustindo Prima Karya

Alamat : Jl. Kesuma Bangsa No. 80 Samarinda. 75121
Telpon :0541-747798
Email : trustindoorimakarya@gmail.com e)
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